PASQYRA E PERFORMANCES

Té ardhurat dhe shpenzimet

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe
prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Té ardhura té tjera t& shfrytézimit

Lénda e paré dhe materiale t& konsumuara

Shpenzime pér pesonelin

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime té tjera shfrytézimi -

Té ardhura t& tjera

Zhvlerésim i aktiveve financiare dhe investimeve
financiare t& mbajtura si aktive afatshkurtra

Té ardhura/Shpenzime financiare

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémartjet
Fitimi/Humbja para tatimit
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
Fitim/Humbja e vitit

Fitim/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-Kontrolluese

Shénime 31 Dhjetor 2015 31 Dhjetor 2014

LEK LEK
12 35,747,744
13 48,763,144
14 4,853,500
15 (77,517,910)
16 (13,497,834)
17 (291,811)
7 (16,293,168)
18 (25,029,440)
19 (6,660,940)

(49,926,715) .

20 (49,926,715) .
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